PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROMOÇÃO

VERTICAL
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL 02/2010

Tendo em vista que foram cumpridas as exigências legais para a regular classificação

dos candidatos, HOMOLOGO o Processo Seletivo Interno destinado à promoção dos

empregos públicos de Guarda Civil Municipal de 3ª Classe para Guarda Civil Municipal

de 2ª Classe, de Guarda Civil Municipal de 2ª Classe para Guarda Civil Municipal de 1ª

Classe e de Guarda Civil Municipal de 1ª Classe para Guarda Civil Municipal de Classe

Distinta, objeto do P.A.I. nº 10394/2010, para que produza seus efeitos de direito.

PUBLIQUE-SE.

Diadema, 20 de abril de 2011.

MÁRIO WILSON PEDREIRA REALI
Prefeito Municipal